
Uživatelská smlouva pro Pravnici-cz.com 

Toto uživatelské smlouvy (dále jen „Smlouva“) je uzavřena mezi vámi, jako uživatelem webových stránek 

Pravnici-cz.com (dále jen „Uživatel“) a provozovatelem webu Pravnici-cz.com, což je [vaše jméno nebo 

název společnosti], registrované na adrese [vaše adresa]. 

Tento dokument stanoví podmínky, za kterých můžete používat naše webové stránky a služby. Používáním 

tohoto webu souhlasíte s následujícími podmínkami. 

1. Přijetí podmínek 

1.1. Používáním našich webových stránek souhlasíte s těmito podmínkami a zavazujete se je dodržovat. 

Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, okamžitě přestaňte používat naše webové stránky. 

1.2. Provozovatel webu si vyhrazuje právo tyto podmínky kdykoliv změnit nebo upravit. Veškeré změny 

budou zveřejněny na této stránce a stanou se účinnými okamžitě po zveřejnění. 

2. Služby 

2.1. Webové stránky Pravnici-cz.com poskytují platformu pro vyhledávání a kontaktování právníků, právních 

poradců a dalších odborníků v oblasti práva. 

2.2. Na našem webu nabízíme pouze kontaktní informace a údaje o právních službách. Nejsme zodpovědní 

za poskytování právních poradenství ani za jakékoliv činy, které jsou výsledkem využívání služeb právníků 

uvedených na našem webu. 

3. Použití webu 

3.1. Uživatel souhlasí s tím, že bude používat naše webové stránky pouze pro zákonné účely a v souladu s 

těmito podmínkami. 

3.2. Je zakázáno používat naše webové stránky k jakémukoliv nelegálnímu účelu, včetně šíření nepravdivých, 

urážlivých nebo závadných informací. 

3.3. Uživatel se zavazuje, že nebude narušovat, zneužívat nebo poškodit naše webové stránky, servery, 

systémy nebo sítě. 

4. Ochrana osobních údajů 

4.1. Provozovatel webu Pravnici-cz.com respektuje soukromí uživatelů a chrání osobní údaje v souladu s 

platnými právními předpisy o ochraně osobních údajů (GDPR). 

4.2. Veškeré informace, které nám poskytnete při registraci nebo při používání našich služeb, budou 

shromažďovány a zpracovávány pouze pro účely poskytování služeb a pro komunikaci s vámi. 

4.3. S osobními údaji bude nakládáno v souladu s naší Zásadami ochrany osobních údajů, které jsou součástí 

této Smlouvy. 

5. Práva a povinnosti 

5.1. Uživatel je povinen: 

 Poskytovat pravdivé a aktuální informace při registraci a používání našich služeb. 



 Dodržovat zákony a nařízení platné v České republice a ve všech zemích, kde bude využívat naše 

služby. 

 Zajistit, aby všechny informace poskytnuté prostřednictvím našeho webu byly v souladu s právními 

předpisy. 

5.2. Provozovatel webu si vyhrazuje právo: 

 Upravit, pozastavit nebo ukončit služby poskytované na webu Pravnici-cz.com. 

 Zamezit přístup některým uživatelům, kteří poruší podmínky této smlouvy nebo budou jednat v 

rozporu s právními předpisy. 

6. Odpovědnost 

6.1. Provozovatel webu neodpovídá za: 

 Jakékoli ztráty nebo škody, které vzniknou v důsledku použití našich webových stránek. 

 Chyby nebo nedostatky v informacích uvedených na webu, včetně údajů o právnících nebo právních 

poradenských službách. 

6.2. Uživatel souhlasí s tím, že používání webových stránek je na jeho vlastní riziko. Provozovatel webu není 

odpovědný za žádné ztráty, náklady nebo škody, které mohou vzniknout z použití nebo spolehlivosti 

informací na webu. 

7. Odkazy na externí stránky 

7.1. Na našem webu mohou být uvedeny odkazy na jiné webové stránky, které nejsou pod naší kontrolou. 

Provozovatel webu nenese odpovědnost za obsah těchto externích stránek. 

7.2. Odkazy na externí stránky jsou poskytovány pouze pro informaci a neznamenají podporu těchto stránek. 

8. Změny smlouvy 

8.1. Provozovatel webu si vyhrazuje právo měnit, aktualizovat nebo upravit tuto smlouvu kdykoliv. Veškeré 

změny budou zveřejněny na této stránce. 

8.2. Uživatel bude informován o všech změnách, a pokračováním v používání našich služeb po zveřejnění 

změn souhlasí s novými podmínkami. 

9. Rozhodné právo a jurisdikce 

9.1. Tato smlouva se řídí a vykládá podle právních předpisů České republiky. 

9.2. V případě jakýchkoli právních sporů, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, se strany zavazují 

řešit je v souladu s právem České republiky a uplatnit jurisdikci příslušných soudů. 

10. Kontakt 

Pro jakékoli dotazy týkající se této smlouvy nebo použití webových stránek nás můžete kontaktovat na: 

 E-mail: yur24.info@gmail.com  

 Telefon: +7 707 700 87 55 

 


